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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 167 000 zł

Sprzedam kawalerkę znajdującą się w świetnej lokalizacji na Czechowie.

Nieruchomość znajduje się na 1 piętrze w wieżowcu.

Na powierzchni 26 m2 znajdują się: pokój, kuchnia, łazienka z WC i przedpokój. Na połogach w kuchni i pokoju
znajdują się panele, w łazience i przedpokoju terakota. 

Do mieszkania przynależy:
- piwnica o powierzchni 3,2 m2



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

- balkon o powierzchni 2,4 m2
Okna wychodzące na południowy zachód (w kuchni drewniane, w pokoju plastikowe)

Czynsz 260 zł przy 1 os zawiera zaliczki na wodę, ogrzewanie i gaz.
Opłaty dodatkowe to prąd. 

Nieruchomość znajduje się na spokojnym osiedlu (w pobliżu znajduje się plac zabaw, boisko, szkoła, sklepy,
przychodnia itp)
Możliwość wynajęcia miejsca parkingowego na parkingu strzeżonym w cenie 75 zł.
Zapraszam na prezentację.
Łukasz Pelc 509 927 460

Symbol 490/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 167 000 PLN

Cena za m2 6 423 PLN Czynsz ofertowy 260 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-857

Dzielnica - osiedle Czechów Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 26 m²

Powierzchnia użytkowa 26 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1979

Standard DO DROBNEGO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST
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Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Czy jest KW JEST Parking strzeżony JEST

Loggia JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Osobne WC NIE MA

Łukasz Pelc 509927460
lpelc@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


